Los rendimientos financieros y operacionales, derivados de la' comercialización 
de los bienes y servicios ofrecidos por la empresa. 

ARTÍCULO DECIMO CUARTO: APORTE INICIAL: El aporte inicial de la empresa 
EDUNORTE estará constituida por los recursos del Municipio de Bello. Por valor de 
OCHOCIENTOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS PESOS ($806.996.400) entregados en dos (2) cuotas iguales, 
durante la vigencia 2021. 

79 44 

PARAGRAFO PRIMERO: El capital de EDUNORTE es ciento por Ciento público y 
podría estar representado en cuotas o acciones de igual valor nominal, en todo caso el 
Municipio de Bello conservará siempre una participación mínima en la empresa del